
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімнадцятої сесії 

 
24.12.2021 р.                Летичів                                     №21  

 
Про надання згоди на передачу 
земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення 
в суборенду 

 
Розглянувши заяву Приказюка Віктора Броніславовича про надання 

згоди на передачу в суборенду ФГ «АГРО-ПОВІТ» орендованої земельної 
ділянки комунальної власності згідно діючих договорів оренди землі, без 

зміни цільового призначення, керуючись ст.ст. 12, 93 Земельного кодексу 
України, ст.8 Закону України «Про оренду землі» та ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Надати Приказюку Віктору Броніславовичу згоду на передачу в 
суборенду фермерському господарству «АГРО-ПОВІТ» земельні ділянки: 

- площею 11,5380 га на території с. Рожни Летичівської селищної ради з 
кадастровим номером 6823083300:04:006:0021 для ведення фермерського 

господарства, без зміни її цільового призначення; 

- площею 1,0604 га на території с. Рожни Летичівської селищної ради з 

кадастровим номером 6823083300:05:001:0152 для ведення фермерського 
господарства, без зміни її цільового призначення; 

- площею 8,7150 га на території с. Рожни Летичівської селищної ради з 
кадастровим номером 6823083300:05:001:0153 для ведення фермерського 

господарства, без зміни її цільового призначення; 

- площею 1,4846 га на території с. Рожни Летичівської селищної ради з 

кадастровим номером 6823083300:05:001:0154 для ведення фермерського 
господарства, без зміни її цільового призначення; 

- площею 4,7233 га на території с. Рожни Летичівської селищної ради з 
кадастровим номером 6823083300:05:001:0155 для ведення фермерського 
господарства, без зміни її цільового призначення; 



- площею 0,7304 га на території с. Рожни Летичівської селищної ради з 
кадастровим номером 6823083300:05:001:0156 для ведення фермерського 

господарства, без зміни її цільового призначення; 

- площею 1,8300 га на території с. Рожни Летичівської селищної ради з 

кадастровим номером 6823083300:05:001:0157 для ведення фермерського 
господарства, без зміни її цільового призначення; 

2. Умови договору суборенди земельної ділянки повинні обмежуватись 
умовами договору оренди земельної ділянки і не суперечити їй.  

3. У разі припинення договору оренди чинність договору суборенди 
земельної ділянки припиняється. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони навколишнього природного середовища(голова комісії  Скрипник 

М.В.). 

 

 

Селищний голова                                                     Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


